Součástí předmětu Díla a jeho ceny je uskutečnění všech dodávek, prací a služeb, které budou souviset

s odstraněním vad definovaných v předávacím protokolu, včetně dodržení termínů k odstranění těchto vad

definovaných v předávacím protokolu.

Článek |||.

Cena za Dílo

:“

10.

Cena za Dílo ve výši 2 213 324,53 Kč (slovy: dva miliony dvě stě třináct tisíc tři sta dvacet čtyři korun

českých padesát tři haléřů) bez DPH je stanovena ve smyslu nabídky Zhotovitele (s odkazem na rozpočet,

který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí), jako maximálně přípustná a platná po celou

dobu realizace Předmětu plnění, tj.